
令和５年４月１０日

保護者の皆様

糸満市立米須小学校

校長 髙良 美奈子

（公印省略）

登校時の校内への車の乗り入れについて（お願い）

平素より、保護者の皆様におかれましては、本校教育活動へのご理解とご協力を賜り、心よ

り感謝申し上げます。

さて、本校では、児童の安全確保のため、登校時間帯の校内への車の乗り入れを駐車場アス

ファルト付近内を許可しております。

ついては、下記をご確認いただき、児童の安全面に留意したご対応をお願い申し上げます。

裏面の「朝の児童送迎時のお願い」をご確認ください。

裏面もご確認ください



登校時の学校内への車の乗り入れについては、ロータリー
形式のように時計回りにして、安全面に留意し、お子様は
左側のドアから降ろすようにお願いします。
安全対策を考え、スムーズな流れになるための取組みです
のでご理解とご協力をお願いいたします。

朝の児童送迎時のお願い

正門前は、徒歩で登校する
児童に注意してください

児童は、左側のドアから降
ろしてください。

他
の
車
両
が
い
な
い
時
は
、
こ
こ

に
止
め
て
く
だ
さ
い
。

後
ろ
が
つ
ま
ら
な
い
よ
う
、
ご
協

力
を
お
願
い
し
ま
す
。


